
第 78回「北海道で更生と再犯防止を考える会」お知らせ  

ユトリロの庭 カウンセリング所属  

カウンセラー 塚田 朋之様をお招きして                  

「こうして意志と生き方が変わった」 
～性依存症者の更生と償い～ 

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第７８回はユトリロの庭 カウンセリング所属 カウンセラーの塚田朋之様に講演頂く予定 

です。尚、参加費は無料です。 

お申込みは、医療法人社団ほっとステーションまで FAX またはメールにてお知らせください。 

お申込み締め切りは、平成 30 年 7 月 11 日 (水）です。 
 

講演終了後、懇親会を行います。会費は 4,000 円予定です。 

※会場の予約の為、懇親会のご出席は前日までにご連絡をお願い申し上げます。 

期日を過ぎるとキャンセル料がかかる場合がありますのでご注意ください。 

皆様のご参加をお待ちしております。 
 

日 時 ： 平 成 30 年 7 月 14 日 （ 土 ） 17： 00 ～  19： 00 

会  場 ： デイケアほっとステーション ２Fデイルーム 

  札幌市中央区大通西 5丁目昭和ビル２F 

連 絡 先 ： TEL ０１１-２３３－５２５５  FAX ０１１-２３３－５２５６ 

E-Mail： kouseihogonokai@yahoo.co.jp  担当：大方
おおかた

／高橋 

そ の 他 ： 筆記具・お飲み物は各自お持ちください。         

 平成 30 年 5 月 26 日 

 

医療法人社団ほっとステーション 大通公園メンタルクリニック 長谷川 直実 

返 信 欄 
 

※懇親会にお申込み頂いた後にご都合が合わなくなられた場合は、会場予約の関係上キャンセルの旨必ずご連絡くださいます 

ようお願い申し上げます。出欠が定かでない場合、前日に事務局よりご連絡申し上げますのでご了承ください。 

講演会の出欠： 出 席 ・ 欠 席   懇親会の出欠： 出 席 ・ 欠 席 

お名前：  

ご所属：                役職： 

電話番号・メールアドレス等連絡先： 

 

 

 

 

mailto:kouseihogonokai@yahoo.co.jp

